記載例（制限付一般競争入札）

 ※週休２日確保工事の対象としない場合は、こちらの記載はありません。

２　入札方式

（１）伊方町電子入札運用基準（令和２年１０月１日施行）で定義するシステム（以下「電子

　　入札システム」という。）により執行する。

（２）やむを得ない理由により紙入札方式で入札を行う場合は、紙入札方式参加承諾願(様式１)

　　を提出し、承諾を得ること。

低入札価格
調査制度

伊方町財務規則第１１７条の規定により、低入札価格調査制度を採用する。

そ　　の　　他
　本件は、伊方町制定特記仕様書「週休２日確保工事の試行に関する特記仕様
書（受注者希望型）」に基づく、現場閉所日の確保等の対象案件である。

工
事
概
要
等

工 事 名 ○○○○道路改良工事

工事場所 伊方町　湊浦

工事概要

予定価格
予  定  価  格（税込） １１，０００，０００円

入札書比較価格（税抜） １０，０００，０００円

道路改良　一式

工　　期 契約締結日の翌日から令和７年１２月３１日まで

 　                            　        　　  　　　　　 伊方町長    高　門　清　彦

１　制限付一般競争入札に付する事項

という。）第１６７条の６の規定により、次のとおり公告する。

　令和７年４月２１日

伊方町入札公告第 １ 号

　制限付一般競争入札を執行するので、地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号。以下「政令」

令和７年４月１日

記載例（指名競争入札）

※週休２日確保工事の対象としない場合は、こちらの記載はありません。